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 BZP.2710.38.2023.KR 

Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

 

 

Informacja dla Wykonawców nr 3 

Odpowiedzi na pytania 

 

Postępowanie  prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod 

nazwą: 

Sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń 
drukujących dla Uniwersytetu Wrocławskiego. 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 )dalej jako „uPzp”, Zamawiający udziela 

wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców: 

 

Pytanie nr 1: 

Pytanie dot. poz. 7-9  

Wskazali Państwo kod tylko dla koloru cyan. Prosimy o informacje czy należy wycenić w 

tych pozycjach wszystkie 3 kolory: cyan, magenta, yellow 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający prosi o przedstawienie wyceny wszystkich kolorów. Arkusz kalkulacyjny 

został poprawiony ze wskazaniem ilości. 
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Pytanie nr 2: 

Pytanie dot. poz. 65  

Do wskazanego urządzenia pasuje produkt o kodzie BTD60BK. Prosimy o poprawienie 

formularza cenowego. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający uwzględnił wskazaną poprawkę. 
 

Pytanie nr 3: 

Pytanie dot. poz. 68  

Do wskazanego urządzenia pasuje produkt o kodzie TN426Y. Prosimy o poprawienie 

formularza cenowego. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający uwzględnił wskazaną poprawkę. 
 

Pytanie nr 4: 

Pytanie dot. poz. 105  

Informujemy, że produkt o wskazanym kodzie nie istnieje. Do wskazanego urządzenia 

pasuje produkt o kodzie 44469706. Prosimy o poprawienie formularza cenowego. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający uwzględnił wskazaną poprawkę. 

 

Pytanie nr 5: 

Pytanie dot. poz. 209-211  

Informujemy, że produkty o wskazanych kodach nie istnieją. Do wskazanego urządzenia 

pasują produkty o kodach: czarny - Q6470A, kolory - Q6471A, Q6473A, Q6472A. Prosimy 

o poprawienie formularza cenowego. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający uwzględnił wskazaną poprawkę. 
 

Pytanie nr 6: 

Pytanie dot. poz. 301  
Do wskazanego urządzenia pasuje produkt o kodzie C6615DE. Prosimy o poprawienie 

formularza cenowego.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający uwzględnił wskazaną poprawkę. 
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Pytanie nr 7: 

Pytanie dot. poz. 306-307  
Informujemy, że wskazane urządzenie nie istnieje. Prosimy o potwierdzenie, że chodzi o 

urządzenie HP DeskJet D1460  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że chodzi o urządzenie HP DeskJet D1460. Zamawiający 

uwzględnił wskazaną poprawkę. 

 

Pytanie nr 8: 

Pytanie dot. poz. 351  

Do wskazanego urządzenia pasuje produkt o kodzie W1420A. Prosimy o poprawienie 

formularza cenowego.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający uwzględnił wskazaną poprawkę. 

 

Pytanie nr 9: 

Pytanie dot. poz. 355, 368  

Do wskazanych urządzeń pasuje produkt o kodzie CF287A. Prosimy o poprawienie 

formularza cenowego.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający uwzględnił wskazaną poprawkę. 

 

Pytanie nr 10: 

Pytanie dot. poz. 381, 395  

Wskazany przez Państwa kod odnosi się do 4 kolorów: czarny, cyan, magenta, yellow, 

które są pakowane pojedynczo. Prosimy o informacje jakie produkty należy wycenić w 

tych pozycjach.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zmodyfikował arkusz kalkulacyjny, wskazując dokładnie, jakie produkty 

należy wycenić i w jakich ilościach. 

 

Pytanie nr 11: 

Pytanie dot. poz. 398-399  

Wskazany przez Państwa kod odnosi się do 3 kolorów cyan, magenta, yellow, które są 

pakowane pojedynczo. Prosimy o informacje czy należy wycenić po 6 kompletów 
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wszystkich kolorów (łącznie 18szt.) czy wycenić po 2 komplety wszystkich kolorów 

(łącznie 6szt.)  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zmodyfikował arkusz kalkulacyjny, wskazując dokładnie, jakie produkty 

należy wycenić i w jakich ilościach. 

 

Pytanie nr 12: 

Pytanie dot. poz. 430  

Informujemy, że kod TN-319 występuje z literą na końcu, która wskazuje na kolor tonera 

(K, C, M lub Y). Prosimy o doprecyzowanie jaki kolor należy wycenić w tej pozycji. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający prosi o przedstawienie wyceny wszystkich kolorów. Arkusz kalkulacyjny 

został poprawiony ze wskazaniem ilości. 

 

Pytanie nr 13: 

Pytanie dot. poz. 516-519  

Wskazane przez Państwa kody to zamienniki. Prosimy o informacje czy w tych pozycjach 

dopuszczają Państwo TYLKO zamienniki tego konkretnego producenta, czy można 

zaoferować oryginał lub zamiennik innego producenta.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zmodyfikował arkusz kalkulacyjny, wskazując materiał 

oryginalny.  Zamawiający dopuszcza wskazanie produktu równoważnego. 

 

Pytanie nr 14: 

Pytanie dot. poz. 526-529  

Informujemy, że produkty o wskazanych kodach nie istnieją. Do wskazanego urządzenia 

pasują kolejno: C3220C0, C3220M0, C3220Y0, C3220K0. Prosimy o poprawienie 

formularza cenowego.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający uwzględnił wskazaną poprawkę. 

 

Pytanie nr 15: 

Pytanie dot. poz. 547, 548  

Wskazane kody to modele drukarek. Prosimy o doprecyzowanie, do którego urządzenia 

należy zaoferować materiał eksploatacyjny  

Odpowiedź Zamawiającego: 
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Zamawiający zmodyfikował arkusz kalkulacyjny, wskazując dokładnie, jakie produkty 

należy wycenić i w jakich ilościach. 

 

Pytanie nr 16: 

Pytanie dot. poz. 552  

Wskazany kod to model drukarki. Poprawny kod produkty do tego urządzenia to: 

841711. Prosimy o poprawienie formularza cenowego.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający uwzględnił wskazaną poprawkę. 

 

Pytanie nr 17: 

Pytanie dot. poz. 721  

Do wskazanego urządzenia pasuje produkt o kodzie 6AJ00000151. Prosimy o 

poprawienie formularza cenowego. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający uwzględnił wskazaną poprawkę. 

 

Pytanie nr 18: 

Pytanie dot. poz. 726  

Do wskazanego urządzenia pasuje produkt o kodzie T2840E. Prosimy o poprawienie 

formularza cenowego.   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający uwzględnił wskazaną poprawkę. 

 

Pytanie nr 19: 

Pytanie dot. poz. 727  

Do wskazanego urządzenia pasują produkty o kodach: TFC26SK7K (czarny), TFC26SY6K 

(żółty), cyan (TFC26SC6K), magenta (TFC26SM6K). Prosimy o doprecyzowanie, który 

produkt należy wycenić  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zmodyfikował arkusz kalkulacyjny, wskazując dokładnie, jakie produkty 

należy wycenić i w jakich ilościach. 

 

Pytanie nr 20: 

Pytanie dot. poz. 735  
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Informujemy, że wskazany kod to model drukarki, natomiast urządzenie Toshiba LJ 1210 

nie istnieje. Prosimy o doprecyzowanie jaki produkt należy wycenić.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zmodyfikował arkusz kalkulacyjny we wskazanym obszarze, wskazując 

dokładnie, jakie produkty należy wycenić i w jakich ilościach. 

 

Pytanie nr 21: 

Pytanie dot. poz. 736  

Informujemy, że wskazane urządzenie nie istnieje. Prosimy o doprecyzowanie jaki 

produkt należy wycenić.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zmodyfikował arkusz kalkulacyjny we wskazanym obszarze, wskazując 

dokładnie, jakie produkty należy wycenić i w jakich ilościach. 

 

Pytanie nr 22: 

Pytanie dot. poz. 798-800  

Do wskazanego urządzenia pasują produkty o kodach: 006R01827, 006R01826, 

006R01825. Prosimy o doprecyzowanie, który produkt należy wycenić  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zmodyfikował arkusz kalkulacyjny, wskazując dokładnie, jakie produkty 

należy wycenić i w jakich ilościach. 

 

Pytanie nr 23: 

Pytanie dot. poz. 51, 84, 172, 188, 191, 196, 212, 221, 222, 223, 224, 281, 282, 285, 

300, 316, 317, 318, 319, 321, 322, 323, 324, 325, 333, 336, 338, 343, 344, 346, 347, 

348, 349, 363, 387, 388, 389, 391, 392, 393, 394, 406, 462, 464, 486, 542, 544, 565, 

571, 572, 573, 574, 625, 685, 690, 719, 723, 745, 753, 771, 774, 775, 776  

Produkty zostały wycofane z produkcji, są niedostępne na rynku i nie zostały zastąpione 

innymi modelami. Informacje o dostępności widniejące przy tym produktach w sklepach 

internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia – po 

złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tych produktów w magazynie i 

już nie ma możliwości sprowadzenia. Prosimy o wykreślenie pozycji z formularza 

ofertowego  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zgadza się wykreślić następujące pozycje wskazane w zapytaniu: 51,84, 172, 

188, 191, 196, 221, 222, 223, 224, 281, 282, 285, 316, 317, 318, 319, 321, 322, 323, 
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324, 325, 333, 336, 338, 343, 344, 346, 347, 348, 349, 363, 387, 388, 391, 392, 393, 

394, 406, 462, 464, 486, 565, 571, 572, 573, 574, 625, 685, 690, 719, 723, 745, 753, 

771, 774, 775, 776.  

Zamawiający nie zgadza się wykreślić następujących pozycji: 212, 300, 389, 542, 544. 

 
Pytanie nr 24: 

Dot. terminu składania ofert  

W związku z obszernym formularzem cenowym oraz dużą ilością pozycji asortymentowych 

wielu producentów, potrzebny jest dłuższy czas na przygotowanie oferty. Z uwagi na duża 

ilość kwestii wymagających wyjaśnienia lub doprecyzowania oraz czas niezbędny 

producentom na przeprocesowanie wniosków o udzielenie specjalnych rabatów zwracamy 

się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 16.10.2023r. Umożliwi to 

wszystkim potencjalnym Wykonawcom przygotowanie rzetelnych ofert, zgodnie z 

zasadami uczciwej konkurencji, w oparciu o rabaty uzyskane od producentów. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Ustalone w postępowaniu terminy nie ulegają zmianie.  

 

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom 

stanowią integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących 

udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę 

uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla 

Wykonawców. 

 

                                                                       

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

                                                                                       Katarzyna Rulkowska  

 

 


